
งานวางแผนสถิติ

และวิชาการ

00111 00112 00113

งบกลาง    งบกลาง เงินงบประมาณ -                    -                       -                       -                       -                    

   งบกลาง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                       -                    

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินงบประมาณ 3,885,480.00       2,781,810.00         -                       -                       2,781,810.00       

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                       -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินงบประมาณ 8,838,800.00       4,712,379.00         -                       1,180,080.00         5,892,459.00       

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                    

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  เงินงบประมาณ 932,665.00          33,068.25             -                       7,440.00               40,508.25           

   ค0าตอบแทน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                    

   ค0าใช7สอย  เงินงบประมาณ 3,476,000.00       2,315,839.30         -                       204,964.00            2,520,803.30       

   ค0าใช7สอย เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                       -                    

   ค0าวัสดุ  เงินงบประมาณ 1,673,600.00       887,996.48            -                       50,588.00             938,584.48          

   ค0าวัสดุ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ 380,000.00          227,658.47            -                       -                       227,658.47          

   ค0าสาธารณูปโภค เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                    

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� เงินงบประมาณ 1,059,200.00       66,415.00             -                       48,280.00             114,695.00          

   ค0าครุภัณฑ� เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                    

   ค0าที่ดินและส่ิงก0อสร7าง เงินงบประมาณ 15,400.00           14,300.00             -                       14,300.00           

   ค0าที่ดินและส่ิงก0อสร7าง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                    

งบรายจ0ายอ่ืน    รายจ0ายอ่ืน เงินงบประมาณ 20,000.00           -                       -                       -                       -                    

   รายจ0ายอ่ืน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                    

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  เงินงบประมาณ 9,400.00             -                       -                       -                       -                    

   เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                    

20,290,545.00      11,039,466.50      -                    1,491,352.00       12,530,818.50      

งบ หมวด แหล"งเงิน ประมาณการ

รวม

งานบริหารท่ัวไป

ตั้งแต"วันท่ี   1 ตุลาคม  2560  ถึง   30  มิถุนายน  2561

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย    อําเภอแม"ฟ5าหลวง   จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานท่ีจ"ายจากเงินรายรับตามแผนงานบริหารงานท่ัวไป (00110)

รวม
งานบริหารงานคลัง

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

( นายอุทิศ    นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายเตชินท�   ติยะไพศาล)
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นางสาวจิรวรรณ  กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลัง



งานบริหารท่ัวไปเกี่ยวกับ งานป5องกันฝ;ายพลเรือน

การรักษาความสงบภายใน และระงับอัคคีภัย

00121 00122 00123

งบกลาง    งบกลาง เงินงบประมาณ -                    -                       -                       -                       -                    

   งบกลาง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                       -                    

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินงบประมาณ -                    -                       -                       -                       -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                       -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินงบประมาณ -                    -                       -                       -                       -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                       -                    

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  เงินงบประมาณ -                    -                       -                       -                       -                    

   ค0าตอบแทน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                       -                    

   ค0าใช7สอย  เงินงบประมาณ 120,000.00          10,840.00             -                       -                       10,840.00           

   ค0าใช7สอย เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                       -                    

   ค0าวัสดุ  เงินงบประมาณ -                    -                       -                        -                    

   ค0าวัสดุ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                       -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ -                    -                       -                       -                       -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                       -                    

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� เงินงบประมาณ 500,000.00          -                       -                       -                       -                    

   ค0าครุภัณฑ� เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                       -                    

   ค0าที่ดินและส่ิงก0อสร7าง เงินงบประมาณ -                    -                       -                       -                       -                    

   ค0าที่ดินและส่ิงก0อสร7าง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                       -                    

งบรายจ0ายอ่ืน    รายจ0ายอ่ืน เงินงบประมาณ -                    -                       -                       -                       -                    

   รายจ0ายอ่ืน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                       -                    

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  เงินงบประมาณ -                    -                       -                       -                       -                    

   เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                       -                       -                       -                    

620,000.00          10,840.00           -                    -                    10,840.00           

งบ รวม

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย    อําเภอแม"ฟ5าหลวง   จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานท่ีจ"ายจากเงินรายรับตามแผนงานการรักษาความสงบภายใน (00120)

ตั้งแต"วันท่ี   1 ตุลาคม  2560  ถึง   30  มิถุนายน  2561

รวม

งานเทศกิจ
ประมาณการแหล"งเงินหมวด

( นางสาวรัชนี  ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

( นายอุทิศ   นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายเตชินท�   ติยะไพศาล)
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นางสาวจิรวรรณ   กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลัง



งานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับ งานระดับก"อนวัยเรียน งานระดับ งานศึกษา

การศึกษา และประถมศึกษา มัธยมศึกษา ไม"กําหนดระดับ

00211 00212 00213 00214

งบกลาง    งบกลาง เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   งบกลาง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินงบประมาณ 8,804,496.00        6,041,740.00          -                      -                      -                      6,041,740.00        

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                    

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  เงินงบประมาณ 900,000.00          51,509.00              -                      -                      -                      51,509.00            

   ค0าตอบแทน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                    

   ค0าใช7สอย  เงินงบประมาณ 21,523,915.00      16,446,377.00        69,200.00              -                      -                      16,515,577.00      

   ค0าใช7สอย เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                    

   ค0าวัสดุ  เงินงบประมาณ 10,046,200.00      6,205,797.40          -                      -                      -                      6,205,797.40        

   ค0าวัสดุ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                    

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� เงินงบประมาณ 238,400.00          -                      -                      -                      -                    

   ค0าครุภัณฑ� เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                    

   ค0าท่ีดินและสิ่งก0อสร7าง เงินงบประมาณ 297,750.00          173,000.00            -                      -                      -                      173,000.00          

   ค0าท่ีดินและสิ่งก0อสร7าง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                    

งบรายจ0ายอ่ืน    รายจ0ายอ่ืน เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                    

   รายจ0ายอ่ืน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

41,810,761.00      28,918,423.40      69,200.00            -                    -                    28,987,623.40      รวม

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย   อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานท่ีจ"ายจากเงินรายรับตามแผนงานการศึกษา (00210)

ต้ังแต"วันท่ี   1 ตุลาคม  2560  ถึง   30  มิถุนายน  2561

งบ หมวด แหล"งเงิน ประมาณการ รวม

( นางสาวรัชนี  ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

( นายอุทิศ   นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายเตชินท�   ติยะไพศาล)
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นางสาวจิรวรรณ   กันแก7ว)
ผู7อํานวยการกองคลัง



งานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับ งานบริการสาธารณสุข งานศูนย1บริการ

สาธารณสุข และงานสาธารณสุขอื่น สาธารณสุข

00221 00222 00223 00224

งบกลาง    งบกลาง เงินงบประมาณ -                    -                      -                -                      -                      -                    

   งบกลาง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                -                      -                      -                    

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินงบประมาณ -                    -                      -                -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินงบประมาณ -                    -                      -                -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                -                      -                      -                    

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  เงินงบประมาณ -                    -                      -                -                      -                      -                    

   ค0าตอบแทน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                -                      -                      -                    

   ค0าใช7สอย  เงินงบประมาณ 380,000.00          270,573.70            -                -                      -                      270,573.70          

   ค0าใช7สอย เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                -                      -                      -                    

   ค0าวัสดุ  เงินงบประมาณ -                    -                      -                -                      -                      -                    

   ค0าวัสดุ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                -                      -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ -                    -                      -                -                      -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                -                      -                      -                    

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� เงินงบประมาณ -                    -                      -                -                      -                      -                    

   ค0าครุภัณฑ� เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                -                      -                      -                    

   ค0าท่ีดินและสิ่งก0อสร7าง เงินงบประมาณ -                    -                      -                -                      -                      -                    

   ค0าท่ีดินและสิ่งก0อสร7าง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                -                      -                      -                    

งบรายจ0ายอ่ืน    รายจ0ายอ่ืน เงินงบประมาณ -                    -                      -                -                      -                      -                    

   รายจ0ายอ่ืน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                -                      -                      -                    

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  เงินงบประมาณ 60,000.00            40,000.00              -                -                      -                      40,000.00            

   เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                -                      -                      -                    

440,000.00          310,573.70          -              -                    -                    310,573.70          รวม

งานโรงพยาบาล
งบ หมวด แหล"งเงิน ประมาณการ รวม

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย   อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานท่ีจ"ายจากเงินรายรับตามแผนงานสาธารณสุข (00220)

ต้ังแต"วันท่ี   1 ตุลาคม  2560  ถึง   30  มิถุนายน  2561

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

( นายอุทิศ   นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายเตชินท�   ติยะไพศาล)
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นางสาวจิรวรรณ  กันแก7ว)
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย



งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ งานสวัสดิการสังคม

สังคมสงเคราะห1 และสังคมสงเคราะห1

00231 00232

งบกลาง    งบกลาง เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   งบกลาง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าตอบแทน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   ค0าใช7สอย  เงินงบประมาณ 342,000.00          302,350.00           -                      302,350.00          

   ค0าใช7สอย เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   ค0าวัสดุ  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าวัสดุ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าครุภัณฑ� เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

งบรายจ0ายอ่ืน    รายจ0ายอ่ืน เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   รายจ0ายอ่ืน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

342,000.00          302,350.00          -                    302,350.00          

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย    อําเภอแม"ฟ5าหลวง   จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานท่ีจ"ายจากเงินรายรับตามแผนงานสังคมสงเคราะห1 (00230)

ตั้งแต"วันท่ี   1  ตุลาคม  2560  ถึง  30  มิถุนายน  2561

รวม

รวม

งบ หมวด แหล"งเงิน ประมาณการ

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

( นายอุทิศ   นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายเตชินท�   ติยะไพศาล)
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นางสาวจิรวรรณ  กันแก7ว)
ผู7อํานวยการกองคลงั



งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ งานกําจัดขยะมูลฝอย

เคหะและชุมชน และสิ่งปฏิกูล

00241 00242 00243 00244 00245

งบกลาง    งบกลาง เงินงบประมาณ -                    -                     -                     -                     -                     -                     -                    

   งบกลาง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                     -                     -                     -                     -                     -                    

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินงบประมาณ -                    -                     -                     -                     -                     -                     -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                     -                     -                     -                     -                     -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินงบประมาณ 1,522,220.00       1,030,565.00         -                     1,030,565.00       

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                     -                    

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  เงินงบประมาณ 422,000.00          75,580.00             -                     75,580.00           

   ค0าตอบแทน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                     -                    

   ค0าใช7สอย  เงินงบประมาณ 1,710,000.00       201,808.70           480,590.00           -                     682,398.70          

   ค0าใช7สอย เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                     -                    

   ค0าวัสดุ  เงินงบประมาณ 1,065,000.00       265,948.00           -                     265,948.00          

   ค0าวัสดุ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                     -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ -                    -                     -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                     -                    

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� เงินงบประมาณ 526,250.00          148,260.00           -                     148,260.00          

   ค0าครุภัณฑ� เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                     -                    

   ค0าที่ดินและส่ิงก0อสร7าง เงินงบประมาณ 2,510,300.00       808,000.00           1,092,500.00         -                     1,900,500.00       

   ค0าที่ดินและส่ิงก0อสร7าง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                     -                    

งบรายจ0ายอื่น    รายจ0ายอื่น เงินงบประมาณ -                    -                     -                    

   รายจ0ายอื่น เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                     -                    

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  เงินงบประมาณ 3,905,000.00       422,422.40           -                     422,422.40          

   เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                     -                     -                     -                     -                     -                    

11,660,770.00     2,381,901.70       1,514,922.40       -                    628,850.00          -                    4,525,674.10       

หมวด แหล"งเงิน ประมาณการ รวม

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย  อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานท่ีจ"ายจากเงินรายรับตามแผนงานเคหะและชุมชน (00240)

รวม

งานบําบัดน้ําเสียงานสวนสาธารณะงานไฟฟ5าถนน

ตั้งแต"วันท่ี  1  ตุลาคม  2560 ถึง 30  มิถุนายน   2561

งบ

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

( นายอุทิศ   นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายเตชินท�   ติยะไพศาล)
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นางสาวจิรวรรณ   กันแก7ว)
ผู7อํานวยการกองคลัง



งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ งานส"งเสริมและสนับสนุน

การสรEางความเขEมแข็งของชุมชน ความเข็มแข็งชุมชน

00251 00252

งบกลาง    งบกลาง เงินงบประมาณ -                    -                        -                      -                    

   งบกลาง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                        -                      -                    

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินงบประมาณ -                    -                        -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                        -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินงบประมาณ -                    -                        -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                        -                      -                    

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  เงินงบประมาณ -                    -                        -                      -                    

   ค0าตอบแทน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                        -                      -                    

   ค0าใช7สอย  เงินงบประมาณ 435,000.00          333,050.00           333,050.00          

   ค0าใช7สอย เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                        -                      -                    

   ค0าวัสดุ  เงินงบประมาณ -                    -                        -                      -                    

   ค0าวัสดุ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                        -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ -                    -                        -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                        -                      -                    

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� เงินงบประมาณ -                    -                        -                      -                    

   ค0าครุภัณฑ� เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                        -                      -                    

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง เงินงบประมาณ -                    -                        -                      -                    

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                        -                      -                    

งบรายจ0ายอ่ืน    รายจ0ายอ่ืน เงินงบประมาณ -                    -                        -                      -                    

   รายจ0ายอ่ืน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                        -                      -                    

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  เงินงบประมาณ 80,000.00           30,000.00               -                      30,000.00           

   เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                        -                      -                    

515,000.00          30,000.00             333,050.00          363,050.00          

ตั้งแต"วันท่ี  1  ตุลาคม  2560 ถึง 30 มิถุนายน  2561

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย   อําเภอแม"ฟ5าหลวง   จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานท่ีจ"ายจากเงินรายรับตามแผนงานสรEางความเขEมแข็งของชุมชน (00250)

รวม

งบ หมวด แหล"งเงิน ประมาณการ รวม

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบติัการ

( นางสาวจิรวรรณ  กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลงั

( นายเตชินท�   ติยะไพศาล)
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายอุทิศ   นรรัตน�)
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย



งานบริหารท่ัวไปเก่ียวกับ งานกีฬา งานศาสนา งานวิชาการวางแผน

ศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ และนันทนาการ วัฒนธรรมทEองถ่ิน และส"งเสริมการท"องเท่ียว

00261 00262 00263 00264

งบกลาง    งบกลาง เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   งบกลาง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าตอบแทน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าใช7สอย  เงินงบประมาณ 530,000.00          -                      93,600.00              91,900.00              119,450.00            304,950.00          

   ค0าใช7สอย เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าวัสดุ  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าวัสดุ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� เงินงบประมาณ 1,358,700.00        -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าครุภัณฑ� เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าท่ีดินและสิ่งก0อสร7าง เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าท่ีดินและสิ่งก0อสร7าง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

งบรายจ0ายอ่ืน    รายจ0ายอ่ืน เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   รายจ0ายอ่ืน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  เงินงบประมาณ 1,473,000.00        127,500.00            -                      1,335,000.00          -                      1,462,500.00        

   เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

3,361,700.00        127,500.00          93,600.00            1,426,900.00        119,450.00          1,767,450.00        

ต้ังแต"วันท่ี  1  ตุลาคม  2560 ถึง 30  มิถุนายน  2561

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย  อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานท่ีจ"ายจากเงินรายรับตามแผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ (00260)

รวม

งบ หมวด แหล"งเงิน ประมาณการ รวม

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

( นายอุทิศ   นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายเตชินท�   ติยะไพศาล)
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นางสาวจิรวรรณ  กันแก7ว)
ผู7อํานวยการกองคลัง

(3)



งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับ งานก"อสรEาง

อุตสาหกรรมและการโยธา โครงสรEางพ้ืนฐาน

00311 00312

งบกลาง    งบกลาง เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   งบกลาง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าตอบแทน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   ค0าใช7สอย  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าใช7สอย เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   ค0าวัสดุ  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าวัสดุ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าครุภัณฑ� เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง เงินงบประมาณ 8,198,100.00       -                      727,000.00           727,000.00          

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

งบรายจ0ายอ่ืน    รายจ0ายอ่ืน เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   รายจ0ายอ่ืน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                    

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

8,198,100.00       -                    727,000.00          727,000.00          

ตั้งแต"วันท่ี  1  ตุลาคม  2560 ถึง 30  มิถุนายน  2561

รวม

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย  อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานท่ีจ"ายจากเงินรายรับตามแผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา (00310)

งบ หมวด แหล"งเงิน ประมาณการ รวม

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบติัการ

( นางสาวจิรวรรณ  กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลงั

( นายเตชินท�   ติยะไพศาล)
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายอุทิศ   นรรัตน�)
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลบลเทอด



งานส"งเสริม งานอนุรักษ1

การเกษตร แหล"งนํ้าและป;าไมE

00321 00322

งบกลาง    งบกลาง เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   งบกลาง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าตอบแทน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   ค0าใช7สอย  เงินงบประมาณ 704,000.00          -                      447,110.00           447,110.00          

   ค0าใช7สอย เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   ค0าวัสดุ  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าวัสดุ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าครุภัณฑ� เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

งบรายจ0ายอ่ืน    รายจ0ายอ่ืน เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   รายจ0ายอ่ืน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                    

   เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                    

704,000.00          -                    447,110.00          447,110.00          

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย  อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานท่ีจ"ายจากเงินรายรับตามแผนงานการเกษตร (00320)

รวม

ตั้งแต"วันท่ี   1  ตุลาคม  2560  ถึง   30  มิถุนายน  2561

งบ หมวด แหล"งเงิน ประมาณการ รวม

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบติัการ

( นางสาวจิรวรรณ   กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลงั

( นายอุทิศ   นรรัตน�)
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอด

( นายเตชินท�   ติยะไพศาล)
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย



งานกิจการ

สถานธนานุบาล

00331 00332 00333 00334

งบกลาง    งบกลาง เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   งบกลาง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าตอบแทน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าใช7สอย  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าใช7สอย เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าวัสดุ  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าวัสดุ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าสาธารณูปโภค เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าครุภัณฑ� เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าท่ีดินและสิ่งก0อสร7าง เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   ค0าท่ีดินและสิ่งก0อสร7าง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

งบรายจ0ายอ่ืน    รายจ0ายอ่ืน เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   รายจ0ายอ่ืน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  เงินงบประมาณ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

   เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                      -                      -                      -                      -                    

-                    -                    -                    -                    -                    -                    

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย  อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานท่ีจ"ายจากเงินรายรับตามแผนงานการพาณิชย1 (00330)

ต้ังแต"วันท่ี   1  ตุลาคม  2560  ถึง   30  มิถุนายน   2561

งบ หมวด แหล"งเงิน ประมาณการ รวม

รวม

งานโรงฆ"าสัตว1งานตลาดสดงานกิจการประปา

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

( นางสาวจิรวรรณ   กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลัง

( นายอุทิศ   นรรัตน�)
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายเตชินท�   ติยะไพศาล)
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย



00411

งบกลาง    งบกลาง เงินงบประมาณ 12,757,124.00               9,234,079.00                   9,234,079.00                 

   งบกลาง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                              -                                -                              

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินงบประมาณ -                              -                                -                              

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                              -                                -                              

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินงบประมาณ -                              -                                -                              

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                              -                                -                              

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  เงินงบประมาณ -                              -                                -                              

   ค0าตอบแทน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                              -                                -                              

   ค0าใช7สอย  เงินงบประมาณ -                              -                                -                              

   ค0าใช7สอย เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                              -                                -                              

   ค0าวัสดุ  เงินงบประมาณ -                              -                                -                              

   ค0าวัสดุ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                              -                                -                              

   ค0าสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ -                              -                                -                              

   ค0าสาธารณูปโภค เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                              -                                -                              

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� เงินงบประมาณ -                              -                                -                              

   ค0าครุภัณฑ� เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                              -                                -                              

   ค0าท่ีดินและส่ิงก0อสร7าง เงินงบประมาณ -                              -                                -                              

   ค0าท่ีดินและส่ิงก0อสร7าง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                              -                                -                              

งบรายจ0ายอื่น    รายจ0ายอื่น เงินงบประมาณ -                              -                                -                              

   รายจ0ายอื่น เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                              -                                -                              

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  เงินงบประมาณ -                              -                                -                              

   เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                              -                                -                              

12,757,124.00               9,234,079.00                 9,234,079.00                 

แหล"งเงิน ประมาณการ รวม

รวม

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานท่ีจ"ายจากเงินรายรับตามแผนงานงบกลาง (00410)

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย  อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

ตั้งแต"วันท่ี   1  ตุลาคม  2560  ถึง   30  มิถุนายน  2561

งบกลาง
งบ หมวด

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

( นางสาวจิรวรรณ   กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลัง

( นายอุทิศ   นรรัตน�)
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นานเตชินท�   ติยะไพศาล)
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย



บริหารงาน การรักษา สังคม เคหะ สรEางความเขEม การศาสนาวัฒนธรรม อุตสาหกรรม

ทั่วไป ความสงบภายใน สงเคราะห1 และชุมชน แข็งของชุมชน และนันทนาการ และการโยธา

(00110) (00120) (00210) (00220) (00230) (00240) (00250) (00260) (00310) (00320) (00330) (00410)

งบกลาง    งบกลาง เงินงบประมาณ -                    -                 -                    -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 9,234,079.00    9,234,079.00     

   งบกลาง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                 -                    -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินงบประมาณ 2,781,810.00       -                 -                    -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 2,781,810.00     

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                 -                    -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินงบประมาณ 5,892,459.00       -                 6,041,740.00       -              -                 1,030,565.00    -                 -                 -                 -                 -                 -                 12,964,764.00   

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                 -                    -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  เงินงบประมาณ 40,508.25           -                 51,509.00           -              -                 75,580.00        -                 -                 -                 -                 -                 -                 167,597.25       

   ค0าตอบแทน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                 -                    -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  

   ค0าใช7สอย  เงินงบประมาณ 2,520,803.30       10,840.00        16,515,577.00     270,573.70   302,350.00      682,398.70      333,050.00      304,950.00      -                 447,110.00      -                 -                 21,387,652.70   

   ค0าใช7สอย เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                 -                    -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  

   ค0าวัสดุ  เงินงบประมาณ 938,584.48         -                 6,205,797.40       -              -                 265,948.00      -                 -                 -                 -                 -                 -                 7,410,329.88     

   ค0าวัสดุ เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                 -                    -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  

   ค0าสาธารณูปโภค เงินงบประมาณ 227,658.47         -                 -                    -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 227,658.47       

   ค0าสาธารณูปโภค เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                 -                    -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� เงินงบประมาณ 114,695.00         -                 -                    -              -                 148,260.00      -                 -                 -                 -                 -                 -                 262,955.00       

   ค0าครุภัณฑ� เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                 -                    -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง เงินงบประมาณ 14,300.00           -                 173,000.00         -              -                 1,900,500.00    -                 -                 727,000.00      -                 -                 -                 2,814,800.00     

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                 -                    -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  

งบรายจ0ายอื่น    รายจ0ายอื่น เงินงบประมาณ -                    -                 -                    -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  

   รายจ0ายอื่น เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                 -                    -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  เงินงบประมาณ -                    -                 -                    40,000.00     -                 422,422.40      30,000.00        1,462,500.00    -                 -                 -                 -                 1,954,922.40     

   เงินอุดหนุน เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                    -                 -                    -              -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                  

12,530,818.50   10,840.00      28,987,623.40   310,573.70  302,350.00     4,525,674.10  363,050.00     1,767,450.00  727,000.00     447,110.00     -               9,234,079.00  59,206,568.70   

การเกษตรการศึกษา สาธารณสุข การพาณิชย1 งบกลาง
รวม

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย  อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานที่จ"ายจากเงินรายรับตามแผนงานรวม

ตั้งแต"วันที่  1  ตุลาคม  2560  ถึง  30  มิถุนายน   2561

หมวดงบ แหล"งเงิน

( นางสาวจิรวรรณ   กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลัง

( นายอุทิศ   นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายเตชินท�   ติยะไพศาล )
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติการ



บริหารงาน การรักษา สังคม เคหะ สรEางความเขEม การศาสนาวัฒนธรรม อุตสาหกรรม

ทั่วไป ความสงบภายใน สงเคราะห1 และชุมชน แข็งของชุมชน และนันทนาการ และการโยธา

(00110) (00120) (00210) (00220) (00230) (00240) (00250) (00260) (00310) (00320) (00330) (00410)

งบกลาง    งบกลาง -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

   ค0าใช7สอย  -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

   ค0าวัสดุ  -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

   ค0าสาธารณูปโภค -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� -                -                112,800.00      -                -                -                -                -                -                -                -                -                112,800.00    

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง -                -                390,000.00      -                -                -                -                3,366,500.00   -                -                -                3,756,500.00  

งบรายจ0ายอื่น    รายจ0ายอื่น -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

-               -               502,800.00    -               -               -               -               -               3,366,500.00  -               -               -               3,869,300.00  

 

 องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย  อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานที่จ"ายจากเงินสะสม

การพาณิชย1 งบกลาง
รวมงบ หมวด

ตั้งแต"วันที่  1  ตุลาคม  2560  ถึง  30  มิถุนายน  2561

การศึกษา

หมายเหตุ ปรับปรุงบัญชี เนื่องจากธนาคารปรับลดค"าดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร(คิดผิด) ตามใบผ"านเดือนตุลาคม  2560  จํานวน  13.29

สาธารณสุข การเกษตร

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

( นายอุทิศ   นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายเตชินท�  ติยะไพศาล )
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นางสาวจิรวรรณ  กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลัง



บริหารงาน การรักษา สังคม เคหะ สรEางความเขEม การศาสนาวัฒนธรรม อุตสาหกรรม

ทั่วไป ความสงบภายใน สงเคราะห1 และชุมชน แข็งของชุมชน และนันทนาการ และการโยธา

(00110) (00120) (00210) (00220) (00230) (00240) (00250) (00260) (00310) (00320) (00330) (00410)

งบกลาง    งบกลาง -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

   ค0าใช7สอย  -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

   ค0าวัสดุ  -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

   ค0าสาธารณูปโภค -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง -                -                -                -                -                -                -                -                13,589,313.19  -                -                -                #########

งบรายจ0ายอื่น    รายจ0ายอื่น -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

-               -               -               -               -               -               -               -               ######### -               -               -               #########

รวม

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย  อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานที่จ"ายจากเงินทุนสํารองเงินสะสม

งบ หมวด
การศึกษา

ตั้งแต"วันที่  1  ตุลาคม  2560  ถึง  30  มิถุนายน  2561

สาธารณสุข การเกษตร การพาณิชย1 งบกลาง

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติการ

( นางสาวจิรวรรณ  กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลัง

( นายอุทิศ   นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายเตชินท�  ติยะไพศาล )
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย



บริหารงาน การรักษา สังคม เคหะ สรEางความเขEม การศาสนาวัฒนธรรม อุตสาหกรรม

ทั่วไป ความสงบภายใน สงเคราะห1 และชุมชน แข็งของชุมชน และนันทนาการ และการโยธา

(00110) (00120) (00210) (00220) (00230) (00240) (00250) (00260) (00310) (00320) (00330) (00410)

งบกลาง    งบกลาง -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

งบบุคลากร    เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

งบดําเนินการ    ค0าตอบแทน  -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

   ค0าใช7สอย  -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

   ค0าวัสดุ  -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

   ค0าสาธารณูปโภค -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

งบลงทุน    ค0าครุภัณฑ� -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

งบรายจ0ายอื่น    รายจ0ายอื่น -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

งบเงินอุดหนุน    เงินอุดหนุน  -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -                -               

-               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               -               

รวม

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย  อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

รายงานรายจ"ายในการดําเนินงานที่จ"ายจากเงินกูE

งบ หมวด
การศึกษา

ตั้งแต"วันที่  1  ตุลาคม  2560  ถึง  30  มิถุนายน  2561

สาธารณสุข การเกษตร การพาณิชย1 งบกลาง

( นายเตชินท�  ติยะไพศาล )
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายอุทิศ   นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นางสาวจิรวรรณ  กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลัง

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติการ



บริหาร การรักษา สังคม เคหะ สรEางความ การศาสนาวัฒนธรรม อุตสาหกรรม

ทั่วไป ความสงบภายใน สงเคราะห1 และชุมชน เขEมแข็งของชุมชน และนันทนาการ และการโยธา

(00110) (00120) (00210) (00220) (00230) (00240) (00250) (00260) (00310) (00320) (00330) (00410)

รายจ"าย

   งบกลาง (หมายเหตุ 2) 12,757,124.00   9,234,079.00    -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   9,234,079.00      

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) 3,885,480.00    2,781,810.00    2,781,810.00      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) 19,165,516.00   12,964,764.00   5,892,459.00      -                   6,041,740.00      -                   -                   1,030,565.00      -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าตอบแทน  2,254,665.00    167,597.25       40,508.25          -                   51,509.00          -                   -                   75,580.00          -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าใช7สอย  29,220,915.00   21,387,652.70   2,520,803.30      10,840.00          16,515,577.00    270,573.70        302,350.00        682,398.70        333,050.00        304,950.00        -                   447,110.00        -                   -                   

   ค0าวัสดุ  12,784,800.00   7,410,329.88    938,584.48        -                   6,205,797.40      -                   -                   265,948.00        -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าสาธารณูปโภค 380,000.00       227,658.47       227,658.47        -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าครุภัณฑ�  3,682,550.00    262,955.00       114,695.00        -                   -                   -                   -                   148,260.00        -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง  (หมายเหตุ 1) 11,021,550.00   2,814,800.00    14,300.00          -                   173,000.00        -                   -                   1,900,500.00      -                   -                   727,000.00        -                   -                   -                   

   รายจ0ายอื่น 20,000.00        -                 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   เงินอุดหนุน  5,527,400.00    1,954,922.40    -                   -                   -                   40,000.00          -                   422,422.40        30,000.00          1,462,500.00      -                   -                   -                   -                   

รวมรายจ"าย 100,700,000.00 59,206,568.70   12,530,818.50   10,840.00        28,987,623.40   310,573.70       302,350.00       4,525,674.10    363,050.00       1,767,450.00    727,000.00       447,110.00       -                 9,234,079.00    

รายรับ

   หมวดภาษีอากร  190,000.00       365,329.25       

   หมวดค0าธรรมเนียม ค0าปรับ และใบอนุญาต 163,500.00       159,058.90       

   หมวดรายได7จากทรัพย�สิน 505,000.00       138,398.04       

   หมวดรายได7จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย�  -                 -                 

   หมวดรายได7เบ็ดเตล็ด 31,500.00        4,450.00          

   หมวดรายได7จากทุน 10,000.00        170,260.00       

   หมวดภาษีจัดสรร 34,800,000.00   32,265,077.64   

   หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 65,000,000.00   42,090,969.00   

   หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                 14,644,413.00   

รวมรายรับ 100,700,000.00 89,837,955.83   -                    -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 

รายรับสูงกว"าหรือ (ต่ํากว"า )  รายจ"าย 30,631,387.13   

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย  อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

งบแสดงผลการดําเนินงานจ"ายจากเงินรายรับ

ประมาณการ รวม
งบกลางการพาณิชย1

ตั้งแต"วันที่  1  ตุลาคม  2560  ถึง  30  มิถุนายน  2561

การเกษตรสาธารณสุขการศึกษา
รายการ

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติการ

( นางสาวจิรวรรณ  กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลัง

( นายอุทิศ   นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายเตชินท�  ติยะไพศาล )
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย



บริหาร การรักษา สังคม เคหะ สรEางความ การศาสนาวัฒนธรรม อุตสาหกรรม

ทั่วไป ความสงบภายใน สงเคราะห1 และชุมชน เขEมแข็งของชุมชน และนันทนาการ และการโยธา

(00110) (00120) (00210) (00220) (00230) (00240) (00250) (00260) (00310) (00320) (00330) (00410)

รายจ"าย

   งบกลาง 12,757,124.00   9,234,079.00    -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   9,234,079.00      

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) 3,885,480.00    2,781,810.00    2,781,810.00      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) 19,165,516.00   12,964,764.00   5,892,459.00      -                   6,041,740.00      -                   -                   1,030,565.00      -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าตอบแทน  2,254,665.00    167,597.25       40,508.25          -                   51,509.00          -                   -                   75,580.00          -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าใช7สอย  29,220,915.00   21,387,652.70   2,520,803.30      10,840.00          16,515,577.00    270,573.70        302,350.00        682,398.70        333,050.00        304,950.00        -                   447,110.00        -                   -                   

   ค0าวัสดุ  12,784,800.00   7,410,329.88    938,584.48        -                   6,205,797.40      -                   -                   265,948.00        -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าสาธารณูปโภค 380,000.00       227,658.47       227,658.47        -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าครุภัณฑ�  3,682,550.00    262,955.00       114,695.00        -                   -                   -                   -                   148,260.00        -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง  11,021,550.00   6,181,300.00    14,300.00          -                   173,000.00        -                   -                   1,900,500.00      -                   -                   4,093,500.00      -                   -                   -                   

   รายจ0ายอื่น 20,000.00        -                 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   เงินอุดหนุน  5,527,400.00    1,954,922.40    -                   -                   -                   40,000.00          -                   422,422.40        30,000.00          1,462,500.00      -                   -                   -                   -                   

รวมรายจ"าย 100,700,000.00 62,573,068.70   12,530,818.50   10,840.00        28,987,623.40   310,573.70       302,350.00       4,525,674.10    363,050.00       1,767,450.00    4,093,500.00    447,110.00       -                 9,234,079.00    

รายรับ

   หมวดภาษีอากร  190,000.00       365,329.25       

   หมวดค0าธรรมเนียม ค0าปรับ และใบอนุญาต 163,500.00       159,058.90       

   หมวดรายได7จากทรัพย�สิน 505,000.00       138,398.04       

   หมวดรายได7จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย�  -                 -                 

   หมวดรายได7เบ็ดเตล็ด 31,500.00        4,450.00          

   หมวดรายได7จากทุน 10,000.00        170,260.00       

   หมวดภาษีจัดสรร 34,800,000.00   32,265,077.64   

   หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 65,000,000.00   42,090,969.00   

   หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                 14,644,413.00   

รวมรายรับ 100,700,000.00 89,837,955.83   -                    -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 

รายรับสูงกว"าหรือ (ต่ํากว"า )  รายจ"าย 27,264,887.13   

การพาณิชย1 งบกลาง

หมายเหตุ ปรับปรุงบัญชี เงินสะสมเนื่องจากธนาคารปรับลดค"าดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร(คิดผิด) ตามใบผ"านเดือนตุลาคม  2560  จํานวน  13.29

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย  อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

งบแสดงผลการดําเนินงานจ"ายจากเงินรายรับ และเงินสะสม

รายการ ประมาณการ รวม
การศึกษา

ตั้งแต"วันที่  1  ตุลาคม  2560  ถึง  30  มิถุนายน  2561

สาธารณสุข การเกษตร

( นายเตชินท�  ติยะไพศาล )
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นายอุทิศ   นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นางสาวจิรวรรณ  กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลัง

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติการ



บริหาร การรักษา สังคม เคหะ สรEางความ การศาสนาวัฒนธรรม อุตสาหกรรม

ทั่วไป ความสงบภายใน สงเคราะห1 และชุมชน เขEมแข็งของชุมชน และนันทนาการ และการโยธา

(00110) (00120) (00210) (00220) (00230) (00240) (00250) (00260) (00310) (00320) (00330) (00410)

รายจ"าย

   งบกลาง 12,757,124.00   9,234,079.00    -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   9,234,079.00      

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) 3,885,480.00    2,781,810.00    2,781,810.00      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) 19,165,516.00   12,964,764.00   5,892,459.00      -                   6,041,740.00      -                   -                   1,030,565.00      -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าตอบแทน  2,254,665.00    167,597.25       40,508.25          -                   51,509.00          -                   -                   75,580.00          -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าใช7สอย  29,220,915.00   21,387,652.70   2,520,803.30      10,840.00          16,515,577.00    270,573.70        302,350.00        682,398.70        333,050.00        304,950.00        -                   447,110.00        -                   -                   

   ค0าวัสดุ  12,784,800.00   7,410,329.88    938,584.48        -                   6,205,797.40      -                   -                   265,948.00        -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าสาธารณูปโภค 380,000.00       227,658.47       227,658.47        -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าครุภัณฑ�  3,682,550.00    375,755.00       114,695.00        -                   112,800.00        -                   -                   148,260.00        -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง  (หมายเหตุ 1) 11,021,550.00   20,160,613.19   14,300.00          -                   563,000.00        -                   -                   1,900,500.00      -                   -                   17,682,813.19    -                   -                   -                   

   รายจ0ายอื่น 20,000.00        -                 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   เงินอุดหนุน  5,527,400.00    1,954,922.40    -                   -                   -                   40,000.00          -                   422,422.40        30,000.00          1,462,500.00      -                   -                   -                   -                   

รวมรายจ"าย 100,700,000.00 76,665,181.89   12,530,818.50   10,840.00        29,490,423.40   310,573.70       302,350.00       4,525,674.10    363,050.00       1,767,450.00    17,682,813.19   447,110.00       -                 9,234,079.00    

รายรับ

   หมวดภาษีอากร  190,000.00       365,329.25       

   หมวดค0าธรรมเนียม ค0าปรับ และใบอนุญาต 163,500.00       159,058.90       

   หมวดรายได7จากทรัพย�สิน 505,000.00       138,398.04       

   หมวดรายได7จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย�  -                 -                 

   หมวดรายได7เบ็ดเตล็ด 31,500.00        4,450.00          

   หมวดรายได7จากทุน 10,000.00        170,260.00       

   หมวดภาษีจัดสรร 34,800,000.00   32,265,077.64   

   หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 65,000,000.00   42,090,969.00   

   หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                 14,644,413.00   

รวมรายรับ 100,700,000.00 89,837,955.83   -                    -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 

รายรับสูงกว"าหรือ (ต่ํากว"า )  รายจ"าย 13,172,773.94   

หมายเหตุ (1)  จ0ายจากเงินทุนสํารองสะสม 13,589,313.19 หมายเหตุ( 2) 

                 จ0ายจากเงินสะสม                3,366,500+ 13.29 จ0ายจากเงินรายรับ  173,000  บาท

              จ0ายจากเงินรายรับ               727,000 จ0ายจากเงินสะสม  390,000  บาท

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย  อําเภอแม"ฟ5าหลวง จังหวัดเชียงราย

งบแสดงผลการดําเนินงานจ"ายจากเงินรายรับ เงินสะสม และเงินทุนสํารองเงินสะสม

รายการ ประมาณการ รวม
การศึกษา

ตั้งแต"วันที่  1  ตุลาคม  2560  ถึง  30  มิถุนายน  2561

สาธารณสุข การเกษตร การพาณิชย1 งบกลาง

(1)

( นายอุทิศ   นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นางสาวจิรวรรณ  กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลัง

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติการ

( นายเตชินท�  ติยะไพศาล )
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

(2)



ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทยผู7อํานวยการกองคลังนักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติการ นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย



บริหาร การรักษา สังคม เคหะ สรEางความ การศาสนาวัฒนธรรม อุตสาหกรรม

ทั่วไป ความสงบภายใน สงเคราะห1 และชุมชน เขEมแข็งของชุมชน และนันทนาการ และการโยธา

(00110) (00120) (00210) (00220) (00230) (00240) (00250) (00260) (00310) (00320) (00330) (00410)

รายจ"าย

   งบกลาง 12,757,124.00   9,234,079.00    -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   9,234,079.00      

   เงินเดือน (ฝ"ายการเมือง) 3,885,480.00    2,781,810.00    2,781,810.00      -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   เงินเดือน (ฝ"ายประจํา) 19,165,516.00   12,964,764.00   5,892,459.00      -                   6,041,740.00      -                   -                   1,030,565.00      -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าตอบแทน  2,254,665.00    167,597.25       40,508.25          -                   51,509.00          -                   -                   75,580.00          -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าใช7สอย  29,220,915.00   21,387,652.70   2,520,803.30      10,840.00          16,515,577.00    270,573.70        302,350.00        682,398.70        333,050.00        304,950.00        -                   447,110.00        -                   -                   

   ค0าวัสดุ  12,784,800.00   7,410,329.88    938,584.48        -                   6,205,797.40      -                   -                   265,948.00        -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าสาธารณูปโภค 380,000.00       227,658.47       227,658.47        -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าครุภัณฑ� 3,682,550.00    375,755.00       114,695.00        -                   112,800.00        -                   -                   148,260.00        -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   ค0าที่ดินและสิ่งก0อสร7าง  (หมายเหตุ 1) 11,021,550.00   20,160,613.19   14,300.00          -                   563,000.00        -                   -                   1,900,500.00      -                   -                   17,682,813.19    -                   -                   -                   

   รายจ0ายอื่น 20,000.00        -                 -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   -                   

   เงินอุดหนุน  5,527,400.00    1,954,922.40    -                   -                   -                   40,000.00          -                   422,422.40        30,000.00          1,462,500.00      -                   -                   -                   -                   

รวมรายจ"าย 100,700,000.00 76,665,181.89   12,530,818.50   10,840.00        29,490,423.40   310,573.70       302,350.00       4,525,674.10    363,050.00       1,767,450.00    17,682,813.19   447,110.00       -                 9,234,079.00    

รายรับ

   หมวดภาษีอากร  190,000.00       365,329.25       

   หมวดค0าธรรมเนียม ค0าปรับ และใบอนุญาต 163,500.00       159,058.90       

   หมวดรายได7จากทรัพย�สิน 505,000.00       138,398.04       

   หมวดรายได7จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย�  -                 -                 

   หมวดรายได7เบ็ดเตล็ด 31,500.00        4,450.00          

   หมวดรายได7จากทุน 10,000.00        170,260.00       

   หมวดภาษีจัดสรร 34,800,000.00   32,265,077.64   

   หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 65,000,000.00   42,090,969.00   

   หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค�/เฉพาะกิจ -                 14,644,413.00   

รวมรายรับ 100,700,000.00 89,837,955.83   -                    -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 -                 

รายรับสูงกว"าหรือ (ต่ํากว"า )  รายจ"าย 13,172,773.94   

หมายเหตุ (1)  จ0ายจากเงินทุนสํารองสะสม 13,589,313.19 หมายเหตุ( 2) 

                 จ0ายจากเงินสะสม                3,366,500+ 13.29 จ0ายจากเงินรายรับ  173,000  บาท

              จ0ายจากเงินรายรับ               727,000 จ0ายจากเงินสะสม  390,000  บาท

องค1การบริหารส"วนตําบลเทอดไทย  อําเภอแม"ฟ5าหลวง  จังหวัดเชียงราย

งบแสดงผลการดําเนินงานจ"ายจากเงินรายรับ เงินสะสม เงินทุนสํารองเงินสะสม และเงินกูE

รายการ ประมาณการ รวม
การศึกษา

ตั้งแต"วันที่  1  ตุลาคม  2560  ถึง  30  มิถุนายน  2561

สาธารณสุข การเกษตร การพาณิชย1 งบกลาง

( นายอุทิศ   นรรัตน� )
ปลัดองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

( นางสาวจิรวรรณ  กันแก7ว )
ผู7อํานวยการกองคลัง

( นางสาวรัชนี   ใจวรรณะ )
นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติการ

( นายเตชินท�  ติยะไพศาล )
นายกองค�การบริหารส0วนตําบลเทอดไทย

(1)(2)




